長建協発第１３ １号

平成２２年７月１２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建築基準法第１２条第１項に基づく

平成２２年度登録『特殊建築物等調査資格者講習』開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、財団法人日本建築防災協会では、建築基準法第１２条第１項に基づく特殊建築

物等の定期調査業務を行う「特殊建築物等調査資格者」の資格を取得するための講習を

別添のとおり開催することとなり、同防災協会より周知依頼がまいっておりますので、

お知らせいたしますとともに、参加される際は、直接、同防災協会へお申し込みいただ

きますようお願い申し上げます。

また、同講習につきましては、同防災協会ＨＰ（下記参照願います。）にも掲載され

ておりますことと九州での開催は、福岡のみとなっておりますことを申し添えます。

☆（財）日本建築防災協会ＨＰ http://www.kenchiku-bosai.or.jp/

記

・ 日 時 平成２２年１０月１９日（火）～平成２２年１０月２２日（金）

・ 場 所 福岡中小企業振興センター ４階 会議室

福岡市博多区吉塚本町９－１５

・ 定 員 １２０名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

・ 受 講 料 ４９，３５０円（テキスト代含む・消費税込み）

・ 申込受付期間 平成２２年６月２８日より平成２２年９月２７日まで（必着）

・ 申込受付場所 （財）日本建築防災協会特建講習会係

問い合せ先 〒１０５－０００１

東京都港区虎ノ門２－３－２０ 虎ノ門ＹＨＫビル３階

ＴＥＬ ０３－５５１２－６４５１

ＦＡＸ ０３－５５１２－６４５５